W
m pi.AOODPIT.REGISTRO DECRETI DIPARTIMENTALI. R.0000875 sﬁ -08

e\

AMenistoro doll .%@Ww, dollUncvensits e dolla Picerca
%ﬂﬂ/ﬂ’%fﬂ//ﬁ /e/f W Stitomer edbvcalive db wliiione e farmaitone

%)m’;&ym /wzef/fx‘é /ﬂ/!( /yf ‘rdbaments scatiilice e by valbileriemie dol ditema waiconade db witrsitone
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.L. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni;

VISTA la Legge 31 dicembre 2009, n. 196 avente a oggetto “Legge di contabilita e finanza
pubblica”;

VISTA lalegge 4.8.2016 n. 163 recante “modifiche alla legge 31/12/2009, n.196”

VISTO il D.Igs. 30 giugno 2011, n. 123, recante la riforma dei controlli di regolarita amministrativa
e contabile e potenziamento dell'attivita di analisi e valutazione della spesa, a norma
dell'articolo 49 della legge 31 dicembre 2009, n. 196;

VISTA la legge 30 dicembre 2018, n. 145, “Bilancio di previsione dello Stato per I'anno
finanziario 2019 e bilancio pluriennale per il triennio 2019-20217;

VISTO il Decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze del 31 dicembre 2018 di
“Ripartizione in capitoli delle Unita di voto parlamentare relative al bilancio di previsione dello
Stato per I'anno finanziario 2019 e per il triennio 2019 — 20217,

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri dell” 11 febbraio 2014, n. 98, con il
quale ¢ stato adottato il “Regolamento che disciplina I’organizzazione del Ministero
dell’Istruzione, dell” Universita e della Ricerca™;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 753 del 26 settembre 2014, concernente la “Individuazione degli
uffici di livello dirigenziale non generale dell’Amministrazione Centrale del Ministero
dell’Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca™;

VISTO il decreto ministeriale n. 88 del 1-2-2019, con il quale il Ministro ha assegnato ai titolari dei
Dipartimenti in cui si articola I'Amministrazione Centrale le risorse finanziarie iscritte nello
stato di previsione di questo Ministero per l'anno 2019;

VISTO il Decreto dipartimentale n. 128 del 14-2-2019 riguardante I’assegnazione delle risorse
finanziarie iscritte, per I’anno 2019 nello stato di previsione di questo Ministero, ai Direttori
Generali titolari delle strutture in cui si articola il Dipartimento;

VISTO il dd prot. 1988 del 18/12/2018 relativo all’impegno n. 5920, registrato dall’'UCB, es. fin.
2018 cap. 1473/3 di euro 100.000,00 a favore del Liceo Classico “Carducci-Dante” di Trieste ,
Codice Fiscale 80016640320 , conto di Tesoreria 317385/231 ;

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33 riguardante 1’obbligo di pubblicita, trasparenza e
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni

DECRETA
E’ disposta I’assegnazione in acconto a favore del Liceo Classico “Carducci-Dante™ di Trieste (TS),
Codice Fiscale 80016640320 , della somma di euro 40.000,00 a valere sul cap.1473/3 es fin. 2019,

resti 2018, da accreditare sul conto di tesoreria 317385/231.

Il presente decreto sara sottoposto ai controlli di legge.

IL DIRETTOQRE GENERALE
Mari sunta Palermo

Firmato digitalmente da
EALERMO MARIA ASSUNTA

=IT
O =MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA




